01/09/2021

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 | 006 | 00000028-5

Data: 01/09/2021 - 07:40

Més: Agosto/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
30/07/2021 740109 RESGATE
30/07/2021 000000 DEB.AUTOR.
02/08/2021 265503 RESGATE
02/08/2021 033381 PAG BOLETO
02/08/2021 034014 PAG BOLETO
02/08/2021 864719 PAG AGUA
02/08/2021 864837 PAG AGUA
02/08/2021 123431 ENVIO TED
03/08/2021 266858 RESGATE
03/08/2021 532156 PG PREFEIT
05/08/2021 258226 RESGATE
05/08/2021 107557 ENVIO TED
05/08/2021 177613 ENVIO TED
05/08/2021 183185 ENVIO TED
10/08/2021 327391 RESGATE
10/08/2021 100822 ENVIO TEV
16/08/2021 563448 RESGATE
16/08/2021 209549 PG LUZ/GAS
16/08/2021 209893 PG LUZ/GAS
16/08/2021 211581 PG PREFEIT
16/08/2021 132222 ENVIO TED
16/08/2021 132814 ENVIO TED
16/08/2021 139083 ENVIO TED
16/08/2021 140562 ENVIO TED
17/08/2021 423901 APLICACAO
17/08/2021 171146 CRED PIX
19/08/2021 440959 RESGATE

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2021&hdnDataFinal=31/08/2021

Inter.n_et....Ba.nking:::CAIXA

Valor

0,00
941,28 C
941,28 D
1.175,76 C
450,00 D
85,00 D
372,31 D
139,68 D
128,77 D
2.317,58 C
2.317,58 D
2.966,00 C
1.466,00 D
1.455,00 D
45,00 D
1.848,77 C
1.848,77 D
3.473,60 C
258,60 D
212,13 D
14,30 D
570,00 D
346,87 D
921,70 D
1.150,00 D
316.666,66 D
316.666,66 C

4.879,76 C

Saldo

0,00
941,28 C
0,00 C
1.175,76 C
725,76 C
640,76 C
268,45 C
128,77 C
0,00 C
2.317,58 C
0,00 C
2.966,00 C
1.500,00 C
45,00 C
0,00 C
1.848,77 C
0,00 C
3.473,60 C
3.215,00 C
3.002,87 C
2.988,57 C
2.418,57 C
2.071,70 C
1.150,00 C
0,00 C
316.666,66 D
0,00 C

4.879,76 C
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01/09/2021
19/08/2021

19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021

26/08/2021

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2021&hdnDataFinal=31/08/2021

450963

451029

451092

106401

106600

115185

115477

124585

493683

159383

159848

961721

129849

137904

138216

261303

250841

000000

727220

864969

246852

246938

000000

104546

104617

104901

105040

105422

105744

116645

117169

117340

260758

260800

260801

260801

260802

260803

260805

PG LUZ/GAS
PAG FONE
PAG FONE
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
RESGATE
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG AGUA
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
RESGATE
ENVIO TEV
MANUT CTA
RESG AUTOM
RESGATE

PG ORG GOV
PG PREFEIT
DEB.AUTOR.
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV

ENVIO TEV

Inter.n_et....

Ba.nking:::CAIXA
40,99 D

82,55 D
169,62 D
475,00 D

1.250,00 D
759,60 D
1.520,00 D
582,00 D
3.263,00 C
150,00 D
200,00 D
246,60 D
1.000,00 D
650,00 D
1.016,40 D

80,00 C

80,00 D

49,00 D

49,00 C

99.902,77 C
25.747,99 D
7.001,62 D
941,28 D
7.036,54 D
4.573,99 D
4.122,35D
4.079,69 D
4.079,69 D
927,14 D
217,89 D
217,89 D
217,89 D
3.992,59 D
1.483,48 D
4.617,74 D
5.157,52 D
4.037,03 D
4.122,35 D

4.194,63 D

4.838,77 C
4.756,22 C
4.586,60 C
4.111,60 C
2.861,60 C
2.102,00 C
582,00 C
0,00 C
3.263,00 C
3.113,00 C
2.913,00 C
2.666,40 C
1.666,40 C
1.016,40 C
0,00 C
80,00 C
0,00 C
49,00 D
0,00 C
99.902,77 C
74.154,78 C
67.153,16 C
66.211,88 C
59.175,34 C
54.601,35 C
50.479,00 C
46.399,31 C
42.319,62 C
41.392,48 C
41.174,59 C
40.956,70 C
40.738,81 C
36.746,22 C
35.262,74 C
30.645,00 C
25.487,48 C
21.450,45 C
17.328,10 C

13.133,47 C

2/3



01/09/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
31/08/2021

31/08/2021

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2021&hdnDataFinal=31/08/2021

260805

260806

260807

261000

261000

261001

261003

493224

311436

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

RESGATE

ENVIO TEV

Inter.n_et....

Ba.nking:::CAIXA
4.165,00 D
4.037,03 D
4.079,69 D
217,89 D
217,89 D
198,08 D
217,89 D
3.835,36 C

3.835,36 D

8.968,47 C
4.931,44 C
851,75 C
633,86 C
415,97 C
217,89 C
0,00 C
3.835,36 C

0,00 C
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01/09/2021

CAI'. A

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operacéo
1256 0055

Emiss&do
01/09/2021

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/07/2021 Cota em: 31/08/2021

| 0,2411 [ 0,8434 [ 0,8863 [ 6,019464 I 6,033979 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 08/2021 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

02/08 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

03/08

05/08

10/08

16 /08

17/08
19/08

23/08

25/08
Dados de Tributagcdao

Informag6es ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
1.383.794,53C
316.666,66C
123.791,60D
3.639,29C

0,00

0,00

0,00
1.580.308,88C

0,00

Valor R$

1.175,76D
0,00
0,00
2.317,58D
0,00
0,00
2.966,00D
0,00
0,00
1.848,77D
0,00
0,00
3.473,60D
0,00
0,00
316.666,66C
4.879,76D
0,00
0,00
3.263,00D
0,00
0,00
80,00D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
229.886,669398
52.541,157563
20.526,205609

261.901,621351

Qtde de Cotas
195,310582

384,952178

492,576543

306,926501

576,404824

52.541,157563
809,459062

541,144472

13,264345

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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01/09/2021

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Codigo

1256 0055

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Emiss&do
01/09/2021

Operacéo

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/07/2021 Cota em: 31/08/2021

| 0,2411 [ 0,8434 0,8863 6,019464 I 6,033979 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

01.566.281/0001-07

006.00000028-5

08/2021 02/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

IRRF

IOF
25/08 RESGATE

IRRF

IOF
26/08 RESGATE

IRRF

IOF
31/08 RESGATE

IRRF

IOF

Dados de Tributagdao

Informagées ao Cotista

Valor em R$ Qtde de Cotas
1.383.794,53C 229.886,669398
316.666,66C 52.541,157563
123.791,60D 20.526,205609
3.639,29C

0,00

0,00

0,00
1.580.308,88C 261.901,621351

0,00
Valor R$ Qtde de Cotas

0,00

0,00
49,00D 8,124317

0,00

0,00
99.902,77D 16.562,415786

0,00

0,00
3.835,36D 635,626995

0,00

0,00
Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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